
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15583 1/1

C
V
E
-2

0
1
3
-6

8
9
5

VIERNES, 10 DE MAYO DE 2013 - BOC NÚM. 88

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2013-6895   Anuncio de adjudicación del procedimiento abierto del servicio para 
la ejecución y desarrollo del Programa de Ocio Nocturno La Noche es 
Joven, ediciones 28 y 29. Expediente 9/13.

   Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Santander por la que se aprueba la adjudicación 
del servicio para la ejecución y desarrollo del Programa de Ocio Nocturno “La Noche es Joven, 
ediciones 28 y 29”. 

 1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia: Servicio de Contratación. 

 c) Número de expediente: 9/13. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Servicios para la ejecución y desarrollo general del Programa de Ocio 
Nocturno “La Noche es Joven, ediciones 28 y 29”. 

 b) Descripción del objeto: Ejecución y desarrollo general de las actividades de ocio juvenil 
del área municipal de la juventud, que incluye dos proyectos: el Programa de Ocio Nocturno 
“La Noche es Joven”, Ediciones 28 y 29 y las actividades de ocio que tengan lugar en el centro 
municipal juvenil “Espacio Joven”, destinado a la población joven. 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: B.O.C. número 30, de fecha 13 
de febrero de 2013. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto con varios criterios de adjudicación. 

 4. Presupuesto de licitación: 

 Importe total: 134.545,45 euros, IVA incluido. 

 5. Adjudicación: 

 a) Fecha: 8 de abril 2013. 

 b) Adjudicatario: Asociación Ser Joven. 

 c) Nacionalidad: Española. 

 d) Importe de la adjudicación: 134.000 euros, IVA excluido. 

 Santander, 30 de abril de 2013. 

 La concejala de Patrimonio y Contratación, 

 Marta González Olalla 
 2013/6895 


		soporte.afirma5@map.es
	2013-05-08T10:34:45+0200
	DESCRIPCION BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA - ENTIDAD GOBIERNO DE CANTABRIA - CIF S3933002B
	Firma electrónica @Firma5




